
Ogłoszenie nr 510394103-N-2021 z dnia 04.01.2021 r.

Gmina Stara Biała: Budowa drogi gminnej w miejscowości Mańkowo

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowla ne

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 602321-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540221495-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Stara Biała, Krajowy numer identyfikacyjny 55056800000000, ul. ul. Jana Kazimierza  1,
09-411  Biała, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 243 668 710, e-mail
zamowienia@starabiala.pl, faks 243 656 165.
Adres strony internetowej (url): http://bip.starabiala.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa drogi gminnej w miejscowości Mańkowo

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IR.ZP.271.21.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

W ramach zadania przewidziano budowę drogi w miejscowości Mańkowo o długości 332,50 mb i
szer. 5,5 m o nawierzchni asfaltowej wraz z poboczami, zjazdami i odwodnieniem drogi za pomocą
rowów. Na całym odcinku drogi należy wykonać podbudowę z kruszywa gr. 20 cm oraz
nawierzchnię drogi z betonu asfaltowego (warstwa wiążąca gr. 5 cm, warstwa ścieralna gr. 6 cm) –
zgodnie z przekrojem normalnym oraz planem sytuacyjnym rysunki zamienne. W zakres
zamówienia wchodzi również przebudowa kanalizacji telekomunikacyjnej. Szczegółowy zakres

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8c2ea7e9-c1f0-4c2d-85cc-2a958f...

1 z 3 2021-01-04, 07:49



NAZWA: Budowa drogi gminnej w miejscowości Mańkowo

robót oraz technologię wykonania robót określają: projekt budowlany, rysunki zamienne oraz
szczegółowe specyfikacje techniczne stanowiące załączniki do SIWZ. Ofertę należy przygotować w
oparciu o wyżej wymienione dokumenty. Przedmiot umowy należy wykonać zgodnie z
wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w SIWZ, projektach budowlanych oraz
szczegółowy specyfikacjach technicznych, a także z zasadami wiedzy technicznej i sztuki
budowlanej, obowiązującymi przepisami i polskimi normami, na warunkach wskazanych w ofercie
złożonej przez Wykonawcę, która stanowić będzie załącznik do umowy. Załączone przedmiary robót
stanowią wyłącznie materiał pomocniczy. Zawarte w załączonych do SIWZ dokumentach
(dokumentacja budowlana, przedmiary robót oraz szczegółowe specyfikacje techniczne) ewentualne
nazwy producentów lub symbole określające niektóre materiały należy traktować, jako przykładowe.
Prace objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami
prawa, w tym ustawy Prawo Budowlane oraz wydanymi na jego podstawie aktami wykonawczymi, a
także zasadami wiedzy technicznej. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na przedmiot
umowy na okres min. 36 m-cy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45233120-6

Dodatkowe kody CPV: 45232300-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/12/2020
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 418275.68
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów "WAPNOPOL" Sp. z o.o.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8c2ea7e9-c1f0-4c2d-85cc-2a958f...

2 z 3 2021-01-04, 07:49



Email wykonawcy: wapnopol@op.pl
Adres pocztowy: ul. Młodzieżowa 3/32
Kod pocztowy: 09-100
Miejscowość: Płońsk
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 304305.69
Oferta z najniższą ceną/kosztem 304305.69
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 394797.36
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE N EGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8c2ea7e9-c1f0-4c2d-85cc-2a958f...

3 z 3 2021-01-04, 07:49


